
EL ARTE EN LAS CALLES DEL CARMEN                                                                  TRABAJO FINAL DE GRADO

ANEXO I: OBRAS CATALOGADAS

112



EL ARTE EN LAS CALLES DEL CARMEN                                                                  TRABAJO FINAL DE GRADO

LISTADO DE LAS OBRAS CATALOGADAS

CODIGO FECHAAUTOR LOCALIZACION SOPORTE
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Calle de Náquera

Calle Roteros 14

Calle de Moret 3

Calle de Moret 3

Calle de Moret 9

Calle de Moret 9

Calle Roteros 20

Calle Roteros 23

Calle Pintor Fillol 13

Calle de Ripalda 18

Plaza Tavernes de Valldigna

Calle Pintor Fillol 27

Calle Pintor Fillol 2

Calle de la Caridad 2

Calle de la caridad 2

Plaza de la Santa Cruz 3

Calle de la Cruz 7

Calle de la Cruz 4

Calle de Palomino 3

Persiana

Fachada

Persiana

Persiana

Muro

Muro

Persiana

Medianera

Puerta

Fachada

Puerta

Puerta

Fachada

Muro

Puerta

Puerta

Muro

Fachada

Muro

-

-

2015

2015

2014

2025

-

-

-

-

-

-

2015

-

-

-

2015

-

2014

-

-

Capiflex

Capiflex

Zíngaro

Deih

-

Cere

-

Deih

Carlos 
Andujar

-

Julieta

Cere y Lolo

-

-

Adrián

-

-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
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CODIGO FECHAAUTOR LOCALIZACION SOPORTE
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Calle Gil Polo

Calle Ángel Custodio 8

Calle Frigola 4

Calle en Borras

Calle Baja 44

Calle Adoberias 12

Calle Baja 31

Plaza del Árbol 2

Plaza del árbol

Calle Fenollosa

Calle de la Palma 1

Calle de la Palma 4

Calle de la Palma 3

Calle de la Palma

Calle de Palma

Calle Museo 7

Calle Museo 9

Calle Museo 9

Calle Salvador Giner 6

Calle Huertos

Fachada

Puerta

Fachada

Medianera

Puerta

Muro

Persiana

Puerta

Fachada

Fachada

Muro

Fachada 

Fachada

Fachada

Fachada

Suelo

Muro

Muro

Persiana

Muro

-

-

-

2015

-

-

-

-

2015

-

2013

-

-

2013

2013

-

-

-

-

-

-

Lolo

-

-

XLF y Sr. 
Marmota

-

-

-

Lool

-

Cere

-

-

Maider

Julieta XLF

-

Carlos
Andujar

-

-

Gulliver
Rats

20

21

22

23

25

24

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39
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CODIGO FECHAAUTOR LOCALIZACION SOPORTE
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Calle Huertos

Calle Blanquería 16

Plza del Portal Nuevo 6 

Calle  Liria 16

Calle  Liria 6

Calle  Liria 8

Calle Guillem de Castro 

Calle Guille de Castro 140

Calle de na Jordana 34

Calle de na Jordana 18

Calle de na Jordana 35

Calle de na Jordana 37

Calle Beneficiencia 27

Calle Beneficiencia 27

Calle Beneficiencia 27

Calle Pintor Zariñena 27

Calle Beneficiencia 27

Calle Beneficiencia 27

Calle Beneficiencia 23

Calle Beneficiencia 23

Muro

Persiana

Muro

Fachada

Fachada

Fachada

Tapia

Fachada

Muro

Muro

Muro

Muro

Muro

Muro

Muro

Muro

Muro

Muro

Muro

Muro

2015

-

-

2013

-

2014

-

-

-

-

-

2013

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

Pantone,
 Ayer

-

Julieta

Lolo

Lolo

on_ly

Deih

La nena 
wapa

Cere

-

-

JBS

Deih

GPUB

Tabe

Río, Ana, 
Pike

Ston

Els, Ston, 
Ozy

-

LS.S

40

41

42

43

45

44

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59
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CODIGO FECHAAUTOR LOCALIZACION SOPORTE
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Calle Beneficiencia 21

Calle Beneficiencia 21

Calle Beneficiencia 19

Calle Beneficiencia 19

Calle de na Jordana 15

Calle de na Jordana 15

Calle de na Jordana 15

Calle de na Jordana 15

Calle Beneficiencia 13

Calle de la Beneficencia 18

Calle de la Beneficencia 18

Calle de la Beneficencia 18

Calle de la Beneficencia 18

Calle de la Beneficencia 17

Calle de la Beneficencia 17

Calle de la Beneficencia 17

Calle de na Jordana 21

Calle Marqués de Caro 18

Calle Sogueros 26

Calle del Dr. Chiarri

Muro

Muro

Muro

Muro

Muro

Muro

Muro

Muro

Muro

Muro

Muro

Muro

Muro

Muro

Medianera

Medianera

Muro

Puerta

Persiana

Muro

2012

-

2015

2015

2015

2015

2015

-

-

-

-

-

2015

2012

2013

-

-

-

2015

2012

Wesp, Pro, 
Veak

Tds

Varios

Varios

Varios

Fasim, Smo-
te, Batack

Okeys 
Crew

Mb

Varios

-

-

Julieta XLF

-

Julieta XLF

Luis
Montolio

-

Deih

-

Soce

Julieta

60

61

62

63

65

64

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79
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CODIGO FECHAAUTOR LOCALIZACION SOPORTE
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Calle del Dr. Chiarri 4

Calle Sogueros 20 

Calle de Ripalda 11

Calle Sogueros 1

Calle de San Ramón 30

Calle Sogueros 9

Calle San Ramón 30

Calle de na Jordana 28

Calle de San Ramón 7

 Calle San Ramón 19

Calle de San Ramón 19

Calle San Ramón 13 

Calle San Ramón 13 

Calle San Ramón 18

Calle San Ramón 9

Calle Corona 18

Calle Corona 14

Calle Historiador de Beuter

Calle Corona 18

Calle Corona 18

Muro

Muro

Puerta

Puerta

Muro

Persiana

Muro

Muro

Muro

Medianera

Muro

Muro

Muro

Muro

Muro

Medianera

Suelo

Muro

Muro

Muro

2013

2011

-

-

-

-

-

-

2014

-

2013

2015

2015

2015

-

2011

-

-

-

-

Julieta XLF

Arquipunk 
y Julieta

-

-

-

-

-

-

Deih

-

K.S

Varios

Varios

Varios

Varios

Blu

-

-

Varios

S o l a r 
Corona

80

81

82

83

85

84

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99
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CODIGO FECHAAUTOR LOCALIZACION SOPORTE
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Calle Corona 16

Calle Corona 12

Calle Corona 8 - 10

Plaza Corona 31

Calle Corona 29

Calle Corona 31

Calle Corona 31

Calle Corona 29

Calle Corona 27

Calle Corona 27

Calle Corona 25

Calle Corona 28

Calle Corona 19

Calle Corona 18

Calle Corona 5

Calle Santo Tomás 27

Calle Alta 34

Plaza Alta 34

Calle Morella 

Plaza Mossen Sorell 11

Muro

Muro

Muro

Persiana

Muro

Muro

Medianera

Muro

Medianera

Muro

Medianera

Persiana

Fachada

Fachada

Medianera

Muro

Muro

Puerta

Puerta

Puerta

-

2014

-

-

-

2012

2012

-

2011

-

-

2009

2015

2015

-

-

2011

-

-

-

-

Varios

Varios

-

Lool

Hyuro

Escif

Luis
Montolio

Luis
Montolio

-

-

Coyote

-

-

Julieta

Deih

Escif y 
Julieta

Cesp, XLF

Are you 
dead?

-

100

101

102

103

105

104

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119
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CODIGO FECHAAUTOR LOCALIZACION SOPORTE
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Plaza Tavernes de Valldigna

Plaza Mossen Sorell

Calle Alta 16

Calle Baja 21

Plaza Tavernes de Valldigna

Plaza Mossen Sorell

Calle Alta 15

Calle Alta 15

Calle Alta 13

Calle Alta 16

Plaza Tavernes de Valldigna

Plaza Tavernes de Valldigna

Plaza Tavernes de Valldigna

Calle San Miguel 24

Calle San Miguel 24

Calle San Dionisio

Calle San Dionisio 7

Plaza Tavernes de Valldigna

Calle Baja 3

Calle Baja 3

Medianera

Suelo

Persiana

Medianera

Muro

Muro

Muro

Muro

Muro

Fachada

Medianera

Muro

Medianera

Muro

Muro

Fachada

Persiana

Medianera

Fachada

Fachada

2013

-

-

2015

2014

2013

-

-

-

-

-

-

-

2015

2015

-

-

2014

-

2012

-

Julieta y
Sr. Marmota

-

Julieta,
varios

Eduardo 
Salvador

Thupe, Sen, 
Mones

Tfkrew

-

Deih

Julieta XLF

-

Tabe

Varios

Erica il 
Cane

-

Lolo

Lolo

120

121

122

123

125

124

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

Luis
Montolio

Luis
Montolio

Luis
Montolio
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CODIGO FECHAAUTOR LOCALIZACION SOPORTE
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Erica il 
Cane Calle Baja 1

Calle Alta 2

Plaza de San Jaime 5

Calle Alta 1

Plaza del Esparto 7

Calle Caballeros 30

Plaza del Esparto

Plaza del Tossal

Plaza Plaza del Esparto

Calle Quart num 27

Calle de Pinzón 3

Calle Lope de Rueda 3

Calle Cañete

Calle Cañete 5

Calle Cañete 3-5

Calle Cañete 3

Calle Pinzón 8

Calle Pintor Zariñena 7

Calle Dr. Beltrán Bigorra 12

Calle Dr. Beltrán Bigorra 16

Fachada

Fachada

Persiana

Persiana

Fachada

Puertas

Muro

Medianera

Muro

Medianera

Persiana

Fachada

Medianera

Medianera

Medianera

Medianera

Persiana

Persiana

Puerta

Puerta

2013

-

-

-

-

-

2010

-

2011

2011

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Fasim

Escif

Blu

Cere y 
Txori.A

-

-

-

Rese Koys

Rese Koys

-

Mosts

Valencia 
graffiti

Deih

Deih

140

141

142

143

145

144

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159
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27
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29 30

3132

3334

3536
37

3839
40

44

45

43

46

47

48
49

50 51
52

53
54
55
56

57
58

59
60

61
62

63
64
65

66
67
68

69707172
73

74 75

76

77

78

79 80 81

82

83

84

858687

88
91

90
9392

94

89

95 96 117

9798 99
103 104

105106
107

108119

111

112
113 114

115

116

118

119

120 121 122
123124 125

126

127

128

129
130131 132

135

133

134

137

136

138140
139141

142

143

144

145

146
146 147

148

149

151

150
152

154

153

155

156
157

158 159

110

100101
102

42

41

26

25

5
6

LOCALIZACIÓN DE LAS OBRAS CATALOGADAS

Plano de elaboración propia realizado a partir del plano del catastro obtenido en 
el Colegio Territorial de Arquitectos de Valencia datado en mayo del 2014.

OBRAS REGISTRADAS
EQUIPAMIENTO
SOLAR VACÍO
APARCAMIENTO

E 1. 2500
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ANEXO II: AUTORES
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123

DEIH

JULIETA

ESCIF

CERE

LOLO

LUIS MONTOLIO
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124

BLU

ERICA IL CANE

SR MARMOTA

TABE

LOOL

RESE KOYS
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125

ADRIAN

CARLOS ANDUJAR

COYOTE

FASIM

EDUARDO SALVADOR

CAPIFLEX

CESP

GULLIVER RATS HYURO

KS MAIDER

FLUG
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126

NENA WAPA

ON_LY

VALENCIA GRAFFITI ZINGARO

OJAYO PLAYERS

SOCE
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